
Smlouva o provedení díla   č.10 /07/2017                       

Objednavatel      Zhotovitel   

KaSS Střelnice Český Těšín                                             VS PARKET Karviná           

Zastoupený Romanem Molendysem                           Bc. Michal Smejkal 

Tel.+420733125327          tel.+420775300788, +420778132929   

          IČO: 02835002    DIČ: CZ8811095579 

Předmětem této smlouvy je renovace  parketové podlahy broušením, tmelením a lakováním s instalací okrajových 

lišt, ve velkém sále a přísálí o rozloze 348m/2 na výše uvedené adrese. 

Dílo bude provedeno v době od 10.07.2017 do 10.08.2017 s tím, že po vzájemné domluvě bude brán ze strany 

zhotovitele ohled a umožní konat naplánovanou akci v přísálí  obnovovaných prostor v době renovace podlahy. 

Lakování bude dle domluvy provedeno ve čtyřech vrstvách(základ +3 x vrchní lak). 

 Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zajistí přístup zhotoviteli do budovy a k el. síti.  Zhotovitel se 

zavazuje provést dílo v patřičné kvalitě, bez nedodělků v souladu s obecnými a právními předpisy  se zárukou 

24měsíců od převzetí díla. Záruka se nevztahuje na opotřebení běžným provozem. Převzetí díla objednavatelem 

bude stvrzeno předávacím protokolem.  Jiná ustanovení se řídí §2586 a následujících zákonů č. 89/2012Sb, 

občanského zákoníku. 

Cena díla je dle předchozí cenové kalkulace stanovena na            …………………….134.470 Kč,  

DPH 21%        ……………………. 28.241 Kč 

Konečná cena                                              …………………….162.720Kč  

Slovy:jedostošedesátdvatisícesedmsetdvacet Kč, jako cena konečná. 

Faktura za dílo bude vystavena bezprostředně po ukončení a převzetí díla. Splatnost faktury je deset kalendářních 

dnů.           

„Kulturní a společenské středisko „Střelnice“ informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato 
smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který 
vloží smlouvu a její dodatky do registru smluv, Kulturní a společenské středisko „Střelnice“, a to i v případě, kdy 
druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.“ 
 
„Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, které neleze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“ 
 
  Objednatel: razítko podpis                                      Zhotovitel: razítko podpis 

 

 

……………………………………………………………………         ……………………....……………………………………  

Karviná 24.05.2017     Český Těšín 29.05.2017     

      


